ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」
平成 22 年 1 月 14 日

各 位

上場会社名 モジュレ株式会社

（コード番号 3043 ： 大証ヘラクレス）

代 表 者 代 表 取 締 役 松 村  明

問 合 せ 先 ストラテジック・オペレーション・サービス

 マ ネ ー ジ ャ ー 本 間 浩 一

平成 22 年５月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 22 年１月 14 日開催の取締役会において、当期の１株当たり配当予想について、下記のと

おり修正することを決議いたしましたのでお知らせします。

記

１. 配当予想修正の理由
当社は株主への利益還元を経営の重要な課題と位置づけており、配当性向 25%程度を基本方針として

おります。
本日（平成 22 年１月 14 日）付「業績予想の修正に関するお知らせ」において公表いたしましたとお

り、平成 22 年５月期の通期業績予想を修正いたしました。
通期業績予想が、前回公表した予想を上回る見込みであることから、当期純利益予想の修正を踏まえ、

１株当たりの期末配当予想を 1,174 円に修正いたします。

２. 修正の内容

 1 株当たり配当金

 第 1 四半期末 第 2四半期末 第 3四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想

（平成 21年 7 月 15 日発表）
― ― ― 416.00 416.00

今回修正予想 ― ― ― 1,174.00 1,174.00

当期実績 ― ― ―

前期（平成 21 年 5 月期）実績 ― ― ― ― ―

（注）上記の予想は現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、今後様々な要因によって

異なる結果となる可能性があります。

以  上